



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июля 2021 года

№ 312-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п

Внести в государственную программу Омской области "Развитие транспортной системы в Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 262-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "116 551 136 448,42" заменить цифрами "116 551 083 573,42";
- цифры "12 495 816 463,64" заменить цифрами "12 495 763 588,64";
- цифры "102 122 076 315,66" заменить цифрами "102 122 023 440,66";
- цифры "10 760 218 837,77" заменить цифрами "10 760 165 962,77";

2) в разделе 6:

- цифры "116 551 136 448,42" заменить цифрами "116 551 083 573,42";
- цифры "12 495 816 463,64" заменить цифрами "12 495 763 588,64";

3) в приложении № 2 "Подпрограмма "Модернизация и развитие автомобильных дорог, пассажирского транспорта в Омской области":

- в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1:

- цифры "114 514 989 341,02" заменить цифрами "114 514 936 466,02";
- цифры "12 397 483 673,47" заменить цифрами "12 397 430 798,47";
- цифры "100 085 929 208,26" заменить цифрами "100 085 876 333,26";
- цифры "10 661 886 047,60" заменить цифрами "10 661 833 172,60";

- последний абзац раздела 6 изложить в следующей редакции:

«Мероприятия подпрограммы, реализуемые в рамках основного мероприятия «Государственная поддержка пассажирского транспорта в Омской области для обеспечения перевозки пассажиров», направлены в том числе на решение вопросов, связанных с энергосбережением и повышением энергетической эффективности в транспортной отрасли, а также исполнением судебных решений.»;

- в разделе 7:

цифры "114 514 989 341,02" заменить цифрами "114 514 936 466,02";  
цифры "12 397 483 673,47" заменить цифрами "12 397 430 798,47";

4) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Развитие транспортной системы в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области



А.Л. Бурков

